[image: image1.wmf]

PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 25 декабря 2013 года

                                                            № 97
станица Ленинградская

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Ленинградский район

от 18 июля 2008 года №69 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Ленинградский район»
В соответствии с частью 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Ленинградский район                      р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 18 июля 2008 года № 69 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Ленинградский район».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко

[image: image1.wmf]_1166779185.unknown